
 

*09rb000200* 

Onderwerp:  Bouwaanvraag Forensisch Psychiatrisch Centrum ‘De Lingeburght’ 
te Zetten 

 
 
Ons kenmerk: 09rb000200 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 21 juli 2009; 
 
gelet op artikel 19, eerste lid jo. 19a van de Wet op de Ruimtelijke Ordening (WRO oud); 
 
gelet op de intrekking van het Delegatiebesluit d.d. 16 december 2008 in de 
raadsvergadering van 26 mei 2009 voor wat betreft de procedure ex artikel 19, eerste lid 
Wro; 
 
overwegende dat de raad zich als planwetgever in de vergadering van 26 mei 2009 in 
meerderheid heeft uitgesproken dat er geen draagvlak bestaat voor realisatie van het FPC te 
Zetten; 
 
b e s l u i t : 
 
geen medewerking te verlenen aan het opstarten van een procedure ex artikel 19, eerste lid 
WRO voor realisatie van het FPC ‘De Lingeburght’, Wageningsestraat 104 te Zetten.  
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 29 september 2009 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


